
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про звіт Міського  

Народного дому 

м. Івано-Франківська 

 

Керуючись ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради 

 

вирішив: 

 

1. Звіт про роботу Міського Народного дому м. Івано-Франківська в 

2018 році взяти до відома (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О.Левицького. 

 

 

Міський голова      Руслан Марцінків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Заступник міського голови 

О.Левицький____________________________2019р. 

 

Керуючий справами виконкому Івано-Франківської  

міської ради 

І.Шевчук ________________________________2019р. 

 

Директор Департаменту правової політики  

Івано-Франківської міської ради 

Н.Кедик  ________________________________2019р. 

 

Директор Департаменту культури 

Н.Загурська_____________________________2019р. 

 

Головний спеціаліст загального відділу міської ради 

У.Панишак   ____________________________2019р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Директор Міського Народного дому м. Івано-Франківська 

М.Корпанюк  ____________________________2019р. 

56-58-55 

 


